РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от 20 июня  2017 года № 164

Об отмене постановления  администрации

Судбищенского сельского поселения

от 14.08.2015 года № 45 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление земельного

 участка, государственная собственность на который

не разграничена или находящегося в муниципальной

собственности, на  котором расположены  здание,

сооружение »

          На основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры от 15.06.2017 года № 14-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Судбищенского сельского поселения

от 14.08.2015 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельного

 участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности, на  котором расположены  здание,

сооружение » отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава Судбищенского

                        сельского поселения                              С.М.Папонова